
UCHWAŁA NR XXIX/157/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Giby.

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych takich 
jak:

1) sala Gminnego Ośrodka Kultury w Gibach,

2) świetlica wiejska w Pogorzelcu,

3) sala ślubów USC w budynku Urzędu Gminy Giby,

4) miejsca festynów i innych imprez organizowanych na podstawie zezwolenia o którym mowa w art. 24 ustawy 
z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (wyłącznie w czasie ich trwania),

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 665AD178-DF2F-43D2-A80C-8141711CA39B. Podpisany Strona 1




